
UBND TỈNH HÀ NAM 

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 

Số:      /QĐ-STTTT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Hà Nam, ngày 19 tháng 10 năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả chỉ định thầu “Gói thầu số 07: Tư vấn giám sát 

mua sắm, lắp đặt trang thiết bị” thuộc dự án “Trung tâm Dữ liệu điện tử 

tỉnh Hà Nam và trang bị  hệ thống đảm bảo an toàn thông tin cho các sở, 

ban, ngành, UBND các huyện, thị xã, thành phố” 

 GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ NAM 

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29/6/2006; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 73/2019/NĐ-CP ngày 05/9/2019 của Chính phủ về 

quy định quản lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn ngân 

sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 24/2020/TT-BTTTT ngày 09/9/2020 của Bộ Thông tin 

và Truyền thông quy định về công tác triển khai, giám sát công tác triển khai và 

nghiệm thu dự án đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn ngân 

sách nhà nước; 

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh Hà Nam: Số 2703/QĐ-UBND ngày 

09/12/2019 về việc phê duyệt điều chỉnh Báo cáo nghiên cứu khả thi dự án 

Trung tâm Dữ liệu điện tử tỉnh Hà Nam và trang bị hệ thống đảm bảo an toàn 

thông tin cho các sở, ban, ngành, UBND các huyện, thành phố; số 1610/QĐ-

UBND ngày 25/8/2022 về việc phê duyệt điều chỉnh Dự án Trung tâm Dữ liệu 

điện tử tỉnh Hà Nam và trang bị hệ thống đảm bảo an toàn thông tin cho các sở, 

ban, ngành, UBND các huyện, thành phố (lần 2); số 1673/QĐ-UBND ngày 

06/9/2022 về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu các hạng mục còn lại 

thuộc dự án “Trung tâm Dữ liệu điện tử tỉnh Hà Nam và trang bị hệ thống đảm 

bảo an toàn thông tin cho các sở, ban, ngành, UBND các huyện, thị xã, thành 

phố”; số 1703/QĐ-UBND ngày 08/9/2022 về việc điều chỉnh, giao chi tiết kế 

hoạch đầu tư công năm 2022 nguồn ngân sách tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 59/QĐ-STTTT ngày 16/9/2022 của Sở Thông tin và 

truyền thông tỉnh Hà Nam về việc phê duyệt thiết kế chi tiết và dự toán điều 

chỉnh năm 2022 dự án “Trung tâm Dữ liệu điện tử tỉnh Hà Nam và trang bị hệ 

thống đảm bảo an toàn thông tin cho các sở, ban, ngành, UBND các huyện, thị 

xã, thành phố”; 

Căn cứ Quyết định số 60/QĐ-STTTT ngày 19/9/2022 của Sở Thông tin và 

Truyền thông về việc phê duyệt điều chỉnh giá các gói thầu thuộc dự án “Trung 



2 

 

tâm Dữ liệu điện tử tỉnh Hà Nam và trang bị hệ thống đảm bảo an toàn thông 

tin cho các sở, ban, ngành, UBND các huyện, thị xã, thành phố”; 

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ký ngày 19/10/2022 giữa Sở Thông 

tin và Truyền thông tỉnh Hà Nam và Công ty Cổ phần Technology MT9; 

Xét đề nghị của Trưởng Ban quản lý dự án tại Tờ trình số 10/TTr-BQLDA 

ngày 19/10/2022 về việc phê duyệt kết quả chỉ định thầu “Gói thầu số 07: Tư 

vấn giám sát mua sắm, lắp đặt trang thiết bị” thuộc dự án “Trung tâm Dữ liệu 

điện tử tỉnh Hà Nam và trang bị hệ thống đảm bảo an toàn thông tin cho các sở, 

ban, ngành, UBND các huyện, thị xã, thành phố”. 

 QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu “Gói thầu số 07: Tư vấn giám sát 

mua sắm, lắp đặt trang thiết bị” thuộc dự án “Trung tâm Dữ liệu điện tử tỉnh Hà 

Nam và trang bị hệ thống đảm bảo an toàn thông tin cho các sở, ban, ngành, 

UBND các huyện, thị xã, thành phố” với các nội dung chi tiết như sau: 

1. Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty Cổ phần Technology MT9. 

- Địa chỉ: Số 33, ngõ 472 đường Lạc Long Quân, Nhật Tân, quận Tây Hồ, 

thành phố Hà Nội. 

- Điện thoại: 0971723358 

- Mã số thuế: 0971723358. 

2. Giá trúng thầu: 44.200.000 đồng (Bằng chữ: Bốn mươi bốn triệu hai 

trăm nghìn đồng), đã bao gồm các loại thuế và phí. 

3. Nội dung công việc: Tư vấn giám sát, lắp đặt trang thiết bị thuộc dự án 

“Trung tâm Dữ liệu điện tử tỉnh Hà Nam và trang bị hệ thống đảm bảo an toàn 

thông tin cho các sở, ban, ngành, UBND các huyện, thị xã, thành phố”. 

4. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: Theo thời gian thi công. 

Điều 2. Giao Ban Quản lý dự án mời Công ty Cổ phần Technology MT9 

đến hoàn thiện và ký kết hợp đồng. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Trưởng Ban Quản lý dự án, Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở và Công ty 

Cổ phần Technology MT9 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Duy Tuấn 

 


		2022-10-19T16:30:58+0700


		2022-10-19T16:40:50+0700


		2022-10-19T16:59:02+0700


		2022-10-19T16:59:02+0700




